
Vážené maminky a tatínkové, milé děti,
srdečně vás zveme na Den otevřených dveří,
který se koná 10. března 2025 od 10 do 17 hodin.

Co u nás uvidíte?

10:00–13:00
V průběhu dopoledne můžete vstoupit přímo do
výuky a podívat se, jak probíhá běžný školní den.

10:00–17:00
Informace ředitelky školy pro rodiče

budoucích prvňáčků, žáků 6. tříd a ostatní
zájemce
o činnosti školy, o rozvoji školy, o materiálně-
technickém zázemí, o personálním obsazení,
a další

Školní poradenské pracoviště
možnost konzultací/dotazů (školní zralost,
zápisy, nabídka služeb v průběhu školní
docházky apod.)

EVVO (před učebnou 35) Výstavka prací (nejen) 
žáků EVVO

chodby ZŠ Poznej naši školu (šifrovací hra)

10:00–10:45   1.A (56) Matematika s Bee-Boty
10:00–10:45   6.B (34) Otevřená hodina dějepisu
10:55–11:40   1.C (25) Co už umíme
11:50–12:35   3.C (10) Geometrie rukama
11:50–12:35   6.B (32) Otevřená hodina
matematiky
11:50–12:35   8.A (21) Hravá angličtina

V odpoledních hodinách máte možnost
prohlédnout si budovu školy, zastavit se
u výtvarných prací žáků a strávit příjemné chvíle
při vystoupeních a ukázkových hodinách našich
dětí.

14:00–14:30   (58) My se školy nebojíme –
představení programu (pro rodiče budoucích
prvňáčků)
13:00–13:30   (61) Výukové hry na interaktivní
tabuli
14:00–16:00   2.B (58) Didaktické hry na
interaktivní tabuli
13:00–16:00   4.A (24) Výstava prací na téma
Husitství
13:45–14:00   1.B (57) Hudební výchova pohybem
14:00–14:20   2.A (60) Didaktické hry na
interaktivní tabuli
14:00–15:30   8.A (20) Skládanky – hry na rozvoj
paměti a představivosti
14:00–16:00   3.A (2) Výstava prací žáků 3.A
14:00–16:00   3.C (10) Hrajeme si (nejen)
o přestávce
14:00–17:00   5.B (3) Galerie výtvarných prací žáků
5.B
14:00–17:00   (47) Miniprojekty v cizích jazycích
14:00–17:00   (46) Kahoot v cizích jazycích
15:00–15:30   (58) My se školy nebojíme –
představení programu (pro rodiče budoucích
prvňáčků)
14:00–17:00   (48) Detective for a Day – ukázka
materiálů z projektového týdne (angličtina,
9. ročníky – práce s informacemi v AJ + skupinová
práce)

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍDEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
NA ZŠ RATIBOŘICKÁNA ZŠ RATIBOŘICKÁ

www.zs-hp.cz


